АДМИНИСТРАЦИЯ
Каменно - Балковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 11-1

25.01.2016 г.                        		                                  х. Каменная Балка

Об утверждении план-графика
размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ,
 оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
 на 2016 год
	В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,  услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Каменно-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить План-график на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Заказчика на 2016 год, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Специалисту первой категории Администрации Каменно-Балковского сельского поселения Лобода Ларисе Борисовне обеспечить размещение на официальном сайте Российской Федерации План-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2016 год.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
4.Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Кляшко Ирину Александровну

Глава Каменно-Балковского
           сельского поселения                                                             Л.Н.Вакульчик

[bookmark: _GoBack]

План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2016 год

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННО-БАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 347505, Ростовская обл, Орловский р-н, Каменная Балка х, Центральный, 1 , +7 (86375) 44769 , sp29307@donpac.ru

	ИНН
	6126010897

	КПП
	612601001

	ОКАТО
	60642433

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	95101040920000190244
	45.11.41
	29.10.22.000

	Приобретение легкового автомобиля для нужд Администрации Каменно-Балковского сельского поселения Орловского района Ростовской области
	Преимущества:
 Участникам, привлекающим Субъекты малого предпринимательства в качестве соисполнителей, субподрядчиков для исполнения контракта, и участникам, привлекающим Социально ориентированные некоммерческие организации в качестве соисполнителей, субподрядчиков для исполнения контракта (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);
 Участникам, привлекающим Субъекты малого предпринимательства в качестве соисполнителей, субподрядчиков для исполнения контракта, и участникам, привлекающим Социально
	ШТ
	1
	350

	3,5  /  17,5  /  -
	02.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: декабрь 2016 г.

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: единовременно
	Электронный аукцион

	ориентированные некоммерческие организации в качестве соисполнителей, субподрядчиков для исполнения контракта (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Соответствие товара техническому заданию

	95101040920000190244
	61.10.1
	61.10.11.110

	Услуги электросвязи
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

оказание услуг в соответствии с контрактом
	УСЛ ЕД
	1
	41

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: январь-декабрь 2016

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101040920000190244
	35.12.1
	35.12.10.110

	продажа электроэнергии
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

оказание услуг в соответствии с контрактом
	МЕГАВТ; ТЫС КВТ
	21,7
	144,5

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: январь-декабрь 2016

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95105031020026540244
	35.12.1
	35.12.10.110

	покупка электроэнергии
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

оказание услуг в соответствии с контрактом
	МЕГАВТ; ТЫС КВТ
	99,8
	638,1

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: январь-декабрь 2016
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежемесячно

	95101040920000190244
	36.00.2
	36.00.30.000

	Услуги водоснабжения
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Обеспечение бесперебойной подачи холодной питьевой воды, качество которой должно соответствовать действующим нормам САНПИН 2.4.1.3049-13.
	М³
	155
	13,4

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: январь-декабрь 2016

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95105021210073550243
951050212100S3550243
	42.21
	43.99.90.190

	Объект капитального строительства "Разводящие сети газоснабжения в х. Журавлев ул. Заречная Орловского района Ростовской области"
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

согласно проектно-сметной документации

	—
	1278,6
95105021210073550243 (1219,7)
951050212100S3550243 (58,9)

1278,6 / 1278,6
	12,786  /  63,93  /  -
	02.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: февраль-декабрь 2016

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: 31.12.2016
	Электронный аукцион

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	95104090610022200244

	1231,2

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95105030410026530244

	10

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95103090230026510244

	18,8

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101130110022080244

	3,5

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95111010510022180244

	30,5

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95105031020026560244

	5

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95103100210022110244

	10

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95105021010026750244

	91,1

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101040920000190244

	642,6

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95103090220022120244

	11,3

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95105031020026560244

	15

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95105030410026570244

	40

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95103090410026570244

	14,3

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95105011030026950244

	4,9

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	95101139990099990244

	14,9

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	2143,1

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	0

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	4608,7 / 0

	Электронный аукцион, Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)

(подпись)
	"___"  ___________  2016  г.
(Дата утверждения)

	МП